熊空連２４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和３年５月２６日
関 係 者 各位

熊本県空手道連盟
会長　森野　修二
（公印略）

令和３年度第１回小学生強化練習会のご案内

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本連盟の活動に対し、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。コロナウィルス感染が益々拡大するため、止むを得ず中止した大会もあります。子供たちの健全育成を考えると、何とか空手道の活動ができる環境を整えたいと願う気持ちは皆様同じではないでしょうか。強化練習会も可能であればガイドラインに沿って下記の要領で何とか開催したいと思いますが、開催を断念せざるを得ない場合もあることをご承知頂きお申し込みをして頂ければと思います。

記

１　主　催
熊本県空手道連盟

２　日　時
1 令和３年６月１３日（日）８：３０～（開場）
９：００～１２：００（小学１年生～３年生）受付　　８：３０
　　　　　　　　　　　　　　 １３：００～１６：００（小学４年生～６年生）受付　１２：３０
３　対象者
今年度の全九州少年少女大会参加予定者の選手

４　場　所
八代市鏡武道館・体育館（八代市鏡両出1430）
　形  ：武道館
　組手：体育館

５　担　当
　　形　：育成部中心
　　基本：強化部中心

６　実施内容
（1）ア　基礎トレーニング
　　 イ　基本練習
ウ　応用練習（形・組手）

７　連絡事項
 (1)　マットは使用しません
 (2)　参加費　無料
(3)　昼食は各自準備ください。
(4)　引率は保護者の責任でお願いいたします。参加者以外は会場以外で待機です。
（5） 下記についてご留意ご配慮お願い致します。
①マスク着用、②検温表の提出③手洗い、消毒の徹底④３密を避ける⑤大声を出さない⑥更衣室、シャワールームの使用禁止等
★入り口で検温します。37.5℃超えは入室をお断りします。ご協力をお願いします。

８　参加申込み
熊本県空手道連盟ＨＰ投稿、または同PCアドレスＰＣ送信で申込みをお願いします。

〒862-0950
熊本市中央区水前寺5丁目23-2　熊本武道館内
熊本県空手道連盟　強化部　育成部　担当者：荒木　貞光
県連ＰＣメールアドレス　karate.k@abelia.ocn.ne.jp

令和３年６月６（日）必着